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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 709,00 m2,

Bucze, Rudzka

Cena 146 000 zł

Na sprzedaż oferujemy jedną z dwóch uroczych działek budowlanych, położonych w malowniczej miejscowości
Bucze. Pierwsza z nich o powierzchni 17 arów zachwyca swoim ustawieniem, a druga nieco mniejsza, również
urzeka swoim urokiem i doskonałą kompozycją terenu. 
W otoczeniu tych działek nie brakuje okazji do odkrywania przyjemności ze spacerów wśród bujnej zieleni.
Możesz wyruszyć na wyprawę po ścieżkach lasu, wsłuchując się w melodyjny śpiew ptaków i delektując się wonią
dzikich kwiatów. Podczas takich wędrówek czeka Cię także niepowtarzalna przygoda zbierania grzybów w
towarzystwie szeptów drzew i szumów liści. Te działki to nie tylko miejsce do życia w zgodzie z naturą, ale także
płótno do realizacji swoich marzeń o wymarzonym domu. Tutaj możesz zbudować swoje gniazdko, czy to w
postaci przytulnego drewnianego domku, który idealnie wtopi się w otaczającą przyrodę, czy też eleganckiej
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rezydencji murowanej, której solidna konstrukcja zapewni komfort na lata. Wybór należy do Ciebie, a każda opcja
otwiera przed Tobą nieograniczone możliwości aranżacyjne, by stworzyć przestrzeń dokładnie taką  jakiej
pragniesz. Nieruchomości te to także potencjał do urządzenia pięknego ogrodu, w którym zieleń, kwiaty i
naturalne elementy będą harmonijnie ze sobą współgrały. Możesz stworzyć miejsce do relaksu, pełne uroczych
zakątków, czy też ogród warzywny, w którym będziesz uprawiać swoje ulubione warzywa i zioła. Tutaj możliwości
są nieograniczone, a Twoja wyobraźnia jest jedynym ograniczeniem.
1. Działka o powierzchni 1709 m2 

wymiary - od drogi ok. 60m, z lewej strony ok. 50m, z tyłu ok. 39m
prąd, gaz, przyłącz wody do końca roku
przeznaczenie według MPZP - zabudowa jednorodzinna 
dojazd - asfaltowa droga gminna

2. Działka o powierzchni 1614 m2

wymiary - ok. 30m x 60m
prąd, gaz, przyłącz wody do końca roku
przeznaczenie według MPZP - zabudowa jednorodzinna 
dojazd - asfaltowa droga gminna

Działki te są już uzbrojone w gaz i prąd, a aktualnie trwają prace przyłączeniowe wody, która będzie dostępna na
terenie działek do końca obecnego roku. To idealne miejsce dla osób pragnących ciszy i spokoju, jednocześnie
cieszących się bliskością miasta. Dojazd asfaltową drogą umożliwia szybki dostęp do autostrady, dzięki czemu w
krótkim czasie dotrzesz do takich miejscowości jak Kraków (50 km), Tarnów (35 km) czy Brzesko (10 km).W
najbliższym sąsiedztwie znajdują się także szkoła, przedszkole oraz kościół, co czyni to miejsce jeszcze bardziej
atrakcyjnym dla rodzin z dziećmi i osób ceniących życie w harmonii z naturą. Nie przegap okazji, aby stać się
właścicielem tego wyjątkowego kawałka ziemi, gdzie spokój i piękno przyrody są na wyciągnięcie ręki!

Nie czekaj i skontaktuj się z nami już dzisiaj.
Marcin Książek
tel. 509 422 094
Loft 4 Nieruchomości - Pokochaj nowe życie!
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Symbol 146/LTN/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 146 000, 00 PLN

Cena za m2 85, 43 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat brzeski Gmina Brzesko

Miejscowość Bucze Dzielnica - osiedle Rudzka

Ulica Rudzka Nr działki 458/4 458/2

Posiada warunki
zabudowy

TAK Działka uzbrojona TAK

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 1 709, 00 m² Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Linia telefoniczna TAK

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg NIE Podłączona kanalizacja NIE

Uciążliwość okolicy CICHE Czy jest KW TAK

Uciążliwości i
ograniczenia

BRAK UCIĄŻLIWOŚCI
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Marcin Książek
Agent nieruchomości

509 422 094
m.ksiazek@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


